O Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do Espírito Santo – SESC-AR/ES, entidade de natureza jurídica privada, sem fins lucrativos, por meio desta Comissão de Licitação formalmente instituída, torna público a realização de Licitação, pela modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Resolução SESC nº 1252/12, de 06 de junho de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 26 de julho de 2012, e pelas disposições deste Edital e seus anexos.

[bookmark: _GoBack]O objeto da presente licitação consiste na aquisição de materiais elétricos para iluminação do estacionamento, montagem da parte elétrica das cabanas do Parque Aquático, reforma das casas da vila e manutenção em geral do Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa e na reforma da clínica odontológica da Galeria São Luiz do SESC/ES, tudo de conformidade com o descrito no ANEXO I e demais condições que compõem o presente Edital.